



Norrköping

Empowering Young People

Välkommen till KFUM-Norrköping, stans häftigaste förening!
Kul att du vill utvecklas tillsammans med oss!

Du som håller denna i din hand är troligen ny i någon av våra många sektioner. Där kommer du så klart att få utlopp för ditt intresse som troligen var anledningen till att du sökte dig till oss. Här följer lite fakta om vilken häftig förening du är på väg in i, eller kanske redan har gått med i, och vad som gör KFUM till något mycket större än din sektion.

Som medlem i KFUM-Norrköping är du en del av världens största och äldsta ungdomsorganisationer, YMCA & YWCA. Vi finns i flertalet av världens länder och tillsammans är vi över 70 miljoner medlemmar. Bara i KFUM-Norrköping är vi fler än 1 000 medlemmar som alla är engagerade i någon av våra sektioner som du kan läsa mer om på andra sidan.

KFUM är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation. Hos oss är alla välkomna, oavsett vad du tror på, var du kommer ifrån, din politiska tillhörighet, vem du älskar eller vem du vill bli sedd som. KFUM står för Kristliga Föreningen Unga Människor och har funnits i Sverige sedan 1889.

KFUM handlar om att skapa mötesplatser där unga människor kan utvecklas till sin fulla potential. Våra fokusområden är;

Inkludering: KFUM vill skapa ett mer inkluderande samhälle där olika erfarenheter möts och utvecklas tillsammans. Hos oss ska alla vara välkomna och ha möjlighet att vara med.

Jämställdhet: Vi tror att ett jämställt samhälle är ett mer rättvist, mindre våldsamt och mer hållbart samhälle. Vi vill se och inkludera de mindre privilegierade, och vi tror att våra verksamheter berikas av en mångfald hos ledare och deltagare. Det ger ett bättre samhälle för oss alla att leva i.

Identitet & makt: Vi prioriterar frågor om identitet och makt för att stärka unga människor i sin utveckling, rätt att komma till tals och rätt att få vara den man är. Vi vet att det ger förutsättningar för fler att må bra, ta makten över sitt liv och ha mod att påverka samhället.

Vill du kontakta oss när du oss på;
011-106155 eller kansliet@kfum-norrkoping.se



MER OM OSS





VÅRA SEKTIONER

KFUM Norrköping är en stark förening med plats för alla olika intressen, aktiviteter och ambitioner. Verksamheterna samlar vi i sektioner som alla är en del av föreningen. Ett medlemskap i KFUM Norrköping är ett medlemskap i all vår verksamhet. Vi alla tillsammans bildar en förening som är både stor och bred, och där alla kan hitta sin plats. Värdegrunden är basen i KFUM och handlar om en helhetssyn på människan utifrån Body, Mind och Spirit. Det betyder att vi tror att alla människor har behov av fysisk aktivitet, ökad kunskap och tid för reflektion för att utvecklas och må bra. Här presenterar vi våra ideellt drivna sektioner.

ALBA

Sysslar med tropiska djur som ex reptiler. Anordnar mässor, resor och utbildningar, men har även lugna kvällar i deras lokal med sektionens djur.



BADMINTON

Här finns plats för både vuxenverksamhet och ungdomsverksamhet med möjlighet till tävling. Tränar i KFUM-hallen.



FRISBEE

Med frisbeegolfbana i Folkparken och många flera olika grenar inom frisbeesporten från nybörjare till världsmästare.



FÄKTNING

Verksamhet för både nybörjare som erfarna fäktare. Ung och gammal. Träna för tävling eller motion.



INNEBANDY

Innebandysektionen har en stark barn- och ungdomsverksamhet med flera lag ända ner till bollek, men har även ett starkt herrlag på seniorsidan.



INTUS

INTUS sysslar med hjälparbete och fadderskap gentemot en kommun och skola i Lettland. Man jobbar både med sociala frågor och konkret praktisk hjälp.



KÖREN

KFUM Norrköpings manskör är en anrik kör för äldre män. Här är det lika viktigt med skönsång som det är med en trevlig atmosfär.



LACROSSE

Verksamheten har sin bas både i Linköping och Norrköping och driver både herr- och damlag, med ambition att starta även ungdomsverksamhet.



NORRÖNER

Spel och socialt umgänge med sunda värderingar. Spelar brädspele, rollspel och dataspel. Vi anordnar bl.a. brädspelskvällar, LAN och driver egna spelservrar.



SCOUTER

Scouterna har verksamhet för barn och unga från 7 år. Här får du uppleva äventyr i naturen och lära dig leda dig själv och andra.



VOLLEYBOLL

För alla åldrar och ambitioner. Vill du träna för att bli så bra som möjligt eller bara för motion? Vi spelar både beach och inomhus.



STARTA NYTT?

Vi har alla förutsättningar för att snabbt och effektivt starta nya verksamheter! Har du en idé på sektion i KFUM? Säg till så gör vi något roligt tillsammans!



Kanske känner du till att det är vi som bedriver verksamheten i Folkparken med äventyrsgolf, kiosker och hoppkudde? Vi har också lägergårdarna Stora Skogsgården och Brevik.